ENAMARA MACHA

Temporada Club

2025
2024
2023

2022

2021

HIBAIKA
CASTROPOL

UNIVERSIDAD
DE ALICANTE

UNIVERSIDAD
DE ALICANTE

EVA HIBAIKA
MARIA

MACIA HEB A KA IAMONES ANCIN JAMONES
SAEZ ANCIN

Nacida en:
BIGASTRO
10-07-2003

o o
Compitiendo N N Clasificacion Puntos N° Megor
Condicion veces veces :
enlaACT : club club  banderastiempo
titular suplente

No
Si No propia 16 0 6 42 10:05,05
No No propia

No Canterana

No Canterana



