

EVA MARIA MACIÁ

**EVA
MARIA
MACIÁ
SÁEZ**

HIBAIKA JAMONES ANCIN

**HIBAIKA
JAMONES
ANCIN**

Nacida en:
BIGASTRO
10-07-2003

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces	Nº veces	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas	Mejor tiempo
			titular	suplente					
2025		No							
2024	HIBAIKA	Sí	No propia	16	0	6	42		10:05,05
2023	CASTROPOL	No	No propia						
2022	UNIVERSIDAD DE ALICANTE	No	Canterana						
2021	UNIVERSIDAD DE ALICANTE	No	Canterana						